

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 августа 2016 г. № 359-р г. МАХАЧКАЛА

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Дагестан от 20 марта 2015 г. № 77 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Республики Дагестан на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» установить условия государственных контрактов на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для погашения долговых обязательств Республики Дагестан, заключаемых Министерством финансов Республики Дагестан от имени Республики Дагестан с финансовыми организациями, согласно приложению.

Председатель Правительства

управление

Республики Дагестан
пелопроизводства

. А. Гамидов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 25 августа 2016 г. № 359-р

УСЛОВИЯ

государственных контрактов на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для погашения долговых обязательств Республики Дагестан

					(тыс	с. рублей)
№ лота	Описание состава услуг	Планируемый результат оказания услуг	Предельный срок ока- зания услуг с учетом сроков, необходимых для определения исполнителей	Предельный объем средств на оплату государственных контрактов с разбивкой по годам		
				2016 год	2017 год	итого
1.	Оказание финансовых услуг на открытие невозобновлямоймой кредитной линии с лимитом задолженности в размере 1 728 431,2 тыс. рублей	сурсов в размере 1728 431,2 тыс. рублей для погашения долговых	в течение 12 месяцев с даты заключения контракта	73 747,7	187 591,1	261 338,8
2.	Оказание финансовых услуг на открытие невозобновляемой кредитной линии с лимитом задолженности в размере 2 271 568,8 тыс. рублей	сурсов в размере 2 271 568,8 тыс. рублей для погашения долговых обязательств Республики Дагестан	в течение 12 месяцев с даты заключения контракта вление оизводства	77 161,1	266 300,1	343 461,2